
35. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Österreichischer Radsport-Verband

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe  Hartberg - Vorau

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 Nat.
Nat.

Donnerstag, 17. August 2023
Länge/Distance 66,8 km

Schnitt/Average 35,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich -131  1:53:39100 788 229 881.

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland -643 + 0:001:53:39100 484 959 402.

GBR REGJACKSON Seth Acrog-Tormans -485 + 0:001:53:39100 642 973 413.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland -252 + 0:001:53:39* 100 804 615 814.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 + 0:001:53:39100 651 987 345.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 + 0:001:53:39100 485 434 306.

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland -246 + 0:001:53:39100 516 227 747.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland -241 + 0:001:53:39100 361 540 058.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans82 + 0:001:53:39* 100 859 816 899.

ITA LUXASTOLFI Flavio Luxembourg61 + 0:001:53:39100 345 877 5610.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien73 + 0:001:53:39* 100 968 631 7011.

SLO SLOSTAJNAR Gasper Slowenien71 + 0:001:53:39100 590 015 4512.

NED REGSCHOONVELDE Gijs WSV de Peddelaars146 + 0:001:53:39101 070 017 9113.

AUT REGFRIEDL Anatol Steiermark12 + 0:001:53:39100 796 101 0614.

CZE REGPITÁK Matěj Österreich Mix34 + 0:001:53:39100 474 234 8215.

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 + 0:001:53:39101 180 470 6116.

GER RGEWOLLENBERG Nico Bayern101 + 0:001:53:39100 364 591 4917.

AUT AUTHOFER Valentin Österreich2 + 0:001:53:39100 806 895 3318.

AUT REGHETTEGGER Michael Oberösterreich22 + 0:081:53:47* 101 003 455 7119.

CZE REGTŘÍSKA Adam TJ Favorit Brno116 + 0:131:53:52101 162 707 4920.

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich -325 + 0:261:54:05100 792 939 4521.

GER GERBEIRIG Leopold Deutschland45 + 0:261:54:05100 528 272 9122.

LAT LATGIDREVICS Gustavs Lettland56 + 1:051:54:44101 290 967 7523.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland54 + 1:051:54:44* 101 069 525 8424.

HUN REGTÓTH Márk Martin DSI CYCLING TEAM94 + 1:051:54:44* 100 592 693 0725.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich4 + 1:051:54:44* 101 023 686 2926.

AUT REGKAINDL Jelle Österreich Mix32 + 1:051:54:44* 101 160 434 0727.

AUT REGBARRET MAUNZ Maks Alfred Steiermark11 + 1:051:54:44100 772 548 2428.

GER RGETREFF Fredrik Bayern104 + 1:051:54:44101 173 798 8229.

HUN REGDOROGI Alex Martin DSI CYCLING TEAM93 + 1:401:55:19100 235 943 2330.

SWE REGWALLMARK Vilgot Svealand Cycling Team123 + 1:401:55:19101 249 716 4931.

CZE REGMICHALOVIČ Ondřej TJ Favorit Brno111 + 1:421:55:21101 158 206 1032.

AUT REGZOBL Valentin Oberösterreich26 + 1:461:55:25100 489 234 4733.

AUT AUTGORITSCHNIG David Österreich3 + 2:251:56:04100 796 338 4934.

CZE REGŽUFÁNEK Antonín Österreich Mix35 + 2:361:56:15* 100 782 334 1335.

ITA REGLAMBRUGHI Vasco Ticino Cycling131 + 2:531:56:32101 324 992 5336.

NED REGDOORN Karsten WSV de Peddelaars143 + 3:431:57:22100 232 435 0737.

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM91 + 4:251:58:04* 101 238 007 7738.

BEL REGOLIVIERS Siebe Acrog-Tormans81 + 4:351:58:14* 100 652 180 3339.

BEL LUXNOIRHOMME Arnaud Luxembourg65 + 4:351:58:14101 008 985 7240.

BEL REGVERVOORT Yasu Acrog-Tormans83 + 4:351:58:14* 101 099 277 5741.

CRO REGRAŠKA Lukáš TJ Favorit Brno115 + 4:351:58:14100 070 577 4242.

ITA REGCATTANEO Alessio Ticino Cycling132 + 4:371:58:16* 100 933 953 2143.

NED REGDIJKMAN Daan WSV de Peddelaars142 + 4:531:58:32100 816 146 6944.

SWE REGEKMAN Vilmer Svealand Cycling Team121 + 4:531:58:32100 226 599 8845.

LUX LUXFLAMMANG-LIES Jonah Luxembourg63 + 4:531:58:32100 751 140 5346.

LUX LUXSCHMITZ Lenn Luxembourg66 + 4:531:58:32100 350 137 4847.

SLO SLOBERLAK Bor Slowenien75 + 4:531:58:32101 112 807 0748.

SLO SLOPETRIČ Bastian Slowenien72 + 4:531:58:32101 127 920 8549.

AUT REGKRAUS Lucas Österreich Mix33 + 5:161:58:55100 753 537 2550.

AUT REGILLGOUTZ Moritz Oberösterreich24 + 5:161:58:55100 788 236 9551.

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6 + 5:161:58:55* 100 838 236 4352.

AUT AUTSTÖCKL Sebastian Laurenz Österreich5 + 5:161:58:55* 101 171 157 6053.

NED REGHUITEMA Thomas WSV de Peddelaars145 + 5:241:59:03100 233 395 9454.

GER GERESCH Hugo Deutschland42 + 5:241:59:03100 541 094 1255.

SWE REGREINHOLD Vilgot Svealand Cycling Team122 + 6:141:59:53100 778 572 3456.

SWE REGKARLSSON Anton Svealand Cycling Team125 + 6:422:00:21100 840 345 1857.

GER RGERANK Erik Bayern105 + 7:032:00:42100 901 486 4958.
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SUI REGGREMAUD Noa Ticino Cycling133 + 7:032:00:42100 347 922 6459.

GER RGELOOK Niclas Bayern +30103 + 7:072:00:46* 100 541 130 4860.

SUI REGPRADELLA Nial Ticino Cycling134 + 7:102:00:49* 100 462 396 7861.

GER RGENEUMANN Jakob Bayern102 + 7:392:01:18101 143 613 6462.

AUT REGPRÜNSTER Felix Steiermark13 + 8:102:01:49100 941 238 3163.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark14 + 13:102:06:49* 100 846 542 0764.

AUT REGWAGNER Robert Steiermark16 + 13:102:06:49* 101 153 747 1365.

AUT REGFISCHER Tobias Oberösterreich21 + 13:102:06:49101 171 537 5266.

AUT REGHUBER Maximilian Oberösterreich23 + 13:102:06:49101 192 253 1067.

AUT REGEIBEL Andre Österreich Mix31 + 13:102:06:49100 961 394 1168.

LAT LATKANCERS Helvijs Lettland51 + 13:102:06:49* 100 807 643 0569.

LAT LATLOGINS Arvids Lettland53 + 13:102:06:49* 100 922 990 1970.

LAT LATZVIRBULIS Uvis Lettland55 + 13:102:06:49100 806 743 7571.

LUX LUXDOS SANTOS NEVES Rodrigo Luxembourg62 + 13:102:06:49100 821 771 6872.

LUX LUXLANG Yannis Luxembourg64 + 13:102:06:49100 809 849 7773.

SLO SLOKOMEL David Slowenien74 + 13:102:06:49* 101 285 410 4774.

SLO SLOMURŠEC Nik Slowenien76 + 13:102:06:49* 100 500 158 1075.

HUN REGBÖSZÖRMÉNYI LászlÓ DSI CYCLING TEAM92 + 13:102:06:49101 137 963 4076.

GER RGEMALEK Emil Bayern106 + 13:102:06:49101 050 591 6577.

CZE REGLA CARBONARA Matteo TJ Favorit Brno112 + 13:102:06:49* 101 067 218 0878.

CZE REGHUBÁČEK Jaroslav TJ Favorit Brno113 + 13:102:06:49* 100 926 266 9479.

CZE REGVAŠINA Matěj TJ Favorit Brno114 + 13:102:06:49* 101 124 359 1680.

SWE REGAASTRUP Vilmar Svealand Cycling Team124 + 13:102:06:49100 224 821 5681.

SWE REGLORENTSSON Oscar Svealand Cycling Team126 + 13:102:06:49* 100 825 235 4082.

SUI REGRINNER Jonathan Ticino Cycling135 + 13:102:06:49100 348 029 7483.

SUI REGTENTORI Geremia Ticino Cycling136 + 13:102:06:49100 348 045 9084.

NED REGBLAAUWGEERS Maurits WSV de Peddelaars141 + 13:102:06:49100 232 036 9385.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark15 + 13:102:06:49* 101 069 448 0786.

Anzahl der Starter/Number of starters: 86

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1 15100 788 229 881.

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland43 12100 484 959 402.

GBR REGJACKSON Seth Acrog-Tormans85 10100 642 973 413.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 8* 100 804 615 814.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 7100 651 987 345.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 6100 485 434 306.

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 5100 516 227 747.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 4100 361 540 058.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans82 3* 100 859 816 899.

ITA LUXASTOLFI Flavio Luxembourg61 2100 345 877 5610.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Wenigzell - Gasthaus Taverne km 28,3

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1 7100 788 229 881.

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 5100 516 227 742.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 3100 361 540 053.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP 1. Zieldurchfahrt Lindenallee km 55,9

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich25 7100 792 939 451.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 5* 100 804 615 812.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 3100 361 540 053.
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Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. KOM  GH Kreuzwirt Kat. I  km 21,3

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 12100 516 227 741.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 8* 100 804 615 812.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 6100 361 540 053.

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 4101 180 470 614.

AUT REGFRIEDL Anatol Steiermark12 2100 796 101 065.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. KOM Puchegg  Kat. I  km 61,0

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 12100 516 227 741.

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 8101 180 470 612.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 6100 361 540 053.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 4100 485 434 304.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 2100 651 987 345.

Code
Code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich25 0100 792 939 451.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Donnerstag, 17. August 2023

Platz
Position

UCI-ID
UCI-ID

GER Deutschland  5:40:571.  

WEDEKIND Victor43 1:53:39 2100 484 959 40

HÖFIG Attila44 1:53:39 6100 485 434 30

WINTER Zeno Levi46 1:53:39 7100 516 227 74

REG Acrog-Tormans + 0:005:40:572.  

JACKSON Seth85 1:53:39 3100 642 973 41

KNAEPEN Yoram84 1:53:39 5100 651 987 34

JORIS Jinze82 1:53:39* 9100 859 816 89

AUT Österreich + 1:055:42:023.  

FUGGER Heimo1 1:53:39 1100 788 229 88

HOFER Valentin2 1:53:39 18100 806 895 33

LUDWICZEK Lorenz4 1:54:44* 26101 023 686 29

LAT Lettland + 2:105:43:074.  

TJUMINS Georgs52 1:53:39* 4100 804 615 81

GIDREVICS Gustavs56 1:54:44 23101 290 967 75

STRELIS Toms54 1:54:44* 24101 069 525 84

REG Oberösterreich + 2:205:43:175.  

HETTEGGER Michael22 1:53:47* 19101 003 455 71

KOSCH Johannes25 1:54:05 21100 792 939 45

ZOBL Valentin26 1:55:25 33100 489 234 47

REG Österreich Mix + 3:415:44:386.  

PITÁK Matěj34 1:53:39 15100 474 234 82

KAINDL Jelle32 1:54:44* 27101 160 434 07

ŽUFÁNEK Antonín35 1:56:15* 35100 782 334 13

SLO Slowenien + 4:535:45:507.  

STARE Gal73 1:53:39* 11100 968 631 70

STAJNAR Gasper71 1:53:39 12100 590 015 45

BERLAK Bor75 1:58:32 48101 112 807 07

REG TJ Favorit Brno + 6:305:47:278.  

TŘÍSKA Adam116 1:53:52 20101 162 707 49

MICHALOVIČ Ondřej111 1:55:21 32101 158 206 10

RAŠKA Lukáš115 1:58:14 42100 070 577 42

REG DSI CYCLING TEAM + 7:105:48:079.  

TÓTH Márk Martin94 1:54:44* 25100 592 693 07

DOROGI Alex Martin93 1:55:19 30100 235 943 23
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SOÓS Olivér91 1:58:04* 38101 238 007 77

RGE Bayern + 8:085:49:0510.  

WOLLENBERG Nico101 1:53:39 17100 364 591 49

TREFF Fredrik104 1:54:44 29101 173 798 82

RANK Erik105 2:00:42 58100 901 486 49

REG WSV de Peddelaars + 8:365:49:3311.  

SCHOONVELDE Gijs146 1:53:39 13101 070 017 91

DOORN Karsten143 1:57:22 37100 232 435 07

DIJKMAN Daan142 1:58:32 44100 816 146 69

REG Steiermark + 9:155:50:1212.  

FRIEDL Anatol12 1:53:39 14100 796 101 06

BARRET MAUNZ Maks Alfred11 1:54:44 28100 772 548 24

PRÜNSTER Felix13 2:01:49 63100 941 238 31

LUX Luxembourg + 9:285:50:2513.  

ASTOLFI Flavio61 1:53:39 10100 345 877 56

NOIRHOMME Arnaud65 1:58:14 40101 008 985 72

FLAMMANG-LIES Jonah63 1:58:32 46100 751 140 53

REG Svealand Cycling Team + 12:475:53:4414.  

WALLMARK Vilgot123 1:55:19 31101 249 716 49

EKMAN Vilmer121 1:58:32 45100 226 599 88

REINHOLD Vilgot122 1:59:53 56100 778 572 34

REG Ticino Cycling + 14:335:55:3015.  

LAMBRUGHI Vasco131 1:56:32 36101 324 992 53

CATTANEO Alessio132 1:58:16* 43100 933 953 21

GREMAUD Noa133 2:00:42 59100 347 922 64
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Donnerstag, 17. August 2023
Länge/Distance 69,2 km

Schnitt/Average 35,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1  1:56:55100 788 229 881.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 + 0:101:57:05100 361 540 052.

NED REGSCHOONVELDE Gijs WSV de Peddelaars146 + 0:111:57:06101 070 017 913.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 + 0:111:57:06* 100 804 615 814.

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 + 0:131:57:08100 516 227 745.

AUT AUTHOFER Valentin Österreich2 + 0:141:57:09100 806 895 336.

ITA LUXASTOLFI Flavio Luxembourg61 + 0:141:57:09100 345 877 567.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 + 0:151:57:10100 485 434 308.

GBR REGJACKSON Seth Acrog-Tormans85 + 0:151:57:10100 642 973 419.

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland43 + 0:161:57:11100 484 959 4010.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans82 + 0:171:57:12* 100 859 816 8911.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 + 0:191:57:14100 651 987 3412.

GER RGEWOLLENBERG Nico Bayern101 + 0:221:57:17100 364 591 4913.

AUT REGFRIEDL Anatol Steiermark12 + 0:241:57:19100 796 101 0614.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien73 + 0:251:57:20* 100 968 631 7015.

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 + 0:261:57:21101 180 470 6116.

SLO SLOSTAJNAR Gasper Slowenien71 + 0:281:57:23100 590 015 4517.

CZE REGPITÁK Matěj Österreich Mix34 + 0:361:57:31100 474 234 8218.

AUT REGHETTEGGER Michael Oberösterreich22 + 0:431:57:38* 101 003 455 7119.

GER GERBEIRIG Leopold Deutschland45 + 0:541:57:49100 528 272 9120.

CZE REGTŘÍSKA Adam TJ Favorit Brno116 + 0:551:57:50101 162 707 4921.

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich25 + 1:001:57:55100 792 939 4522.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich4 + 1:251:58:20* 101 023 686 2923.

LAT LATGIDREVICS Gustavs Lettland56 + 1:281:58:23101 290 967 7524.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland54 + 1:371:58:32* 101 069 525 8425.

AUT REGKAINDL Jelle Österreich Mix32 + 1:381:58:33* 101 160 434 0726.

AUT REGBARRET MAUNZ Maks Alfred Steiermark11 + 1:381:58:33100 772 548 2427.

HUN REGTÓTH Márk Martin DSI CYCLING TEAM94 + 1:411:58:36* 100 592 693 0728.

GER RGETREFF Fredrik Bayern104 + 1:421:58:37101 173 798 8229.

HUN REGDOROGI Alex Martin DSI CYCLING TEAM93 + 2:031:58:58100 235 943 2330.

CZE REGMICHALOVIČ Ondřej TJ Favorit Brno111 + 2:041:58:59101 158 206 1031.

AUT REGZOBL Valentin Oberösterreich26 + 2:111:59:06100 489 234 4732.

SWE REGWALLMARK Vilgot Svealand Cycling Team123 + 2:121:59:07101 249 716 4933.

AUT AUTGORITSCHNIG David Österreich3 + 3:031:59:58100 796 338 4934.

CZE REGŽUFÁNEK Antonín Österreich Mix35 + 3:092:00:04* 100 782 334 1335.

ITA REGLAMBRUGHI Vasco Ticino Cycling131 + 3:312:00:26101 324 992 5336.

NED REGDOORN Karsten WSV de Peddelaars143 + 4:122:01:07100 232 435 0737.

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM91 + 4:492:01:44* 101 238 007 7738.

BEL REGVERVOORT Yasu Acrog-Tormans83 + 4:582:01:53* 101 099 277 5739.

BEL REGOLIVIERS Siebe Acrog-Tormans81 + 5:022:01:57* 100 652 180 3340.

CRO REGRAŠKA Lukáš TJ Favorit Brno115 + 5:032:01:58100 070 577 4241.

BEL LUXNOIRHOMME Arnaud Luxembourg65 + 5:062:02:01101 008 985 7242.

SLO SLOPETRIČ Bastian Slowenien72 + 5:122:02:07101 127 920 8543.

ITA REGCATTANEO Alessio Ticino Cycling132 + 5:182:02:13* 100 933 953 2144.

SWE REGEKMAN Vilmer Svealand Cycling Team121 + 5:212:02:16100 226 599 8845.

LUX LUXFLAMMANG-LIES Jonah Luxembourg63 + 5:212:02:16100 751 140 5346.

SLO SLOBERLAK Bor Slowenien75 + 5:222:02:17101 112 807 0747.

LUX LUXSCHMITZ Lenn Luxembourg66 + 5:242:02:19100 350 137 4848.

NED REGDIJKMAN Daan WSV de Peddelaars142 + 5:272:02:22100 816 146 6949.

AUT REGKRAUS Lucas Österreich Mix33 + 5:412:02:36100 753 537 2550.

GER GERESCH Hugo Deutschland42 + 5:432:02:38100 541 094 1251.

NED REGHUITEMA Thomas WSV de Peddelaars145 + 5:432:02:38100 233 395 9452.

AUT REGILLGOUTZ Moritz Oberösterreich24 + 5:532:02:48100 788 236 9553.

AUT AUTSTÖCKL Sebastian Laurenz Österreich5 + 5:532:02:48* 101 171 157 6054.

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6 + 5:592:02:54* 100 838 236 4355.

SWE REGREINHOLD Vilgot Svealand Cycling Team122 + 6:402:03:35100 778 572 3456.

SWE REGKARLSSON Anton Svealand Cycling Team125 + 7:092:04:04100 840 345 1857.

SUI REGGREMAUD Noa Ticino Cycling133 + 7:282:04:23100 347 922 6458.

GER RGERANK Erik Bayern105 + 7:362:04:31100 901 486 4959.

SUI REGPRADELLA Nial Ticino Cycling134 + 8:012:04:56* 100 462 396 7860.

GER RGENEUMANN Jakob Bayern102 + 8:032:04:58101 143 613 6461.

GER RGELOOK Niclas Bayern103 + 8:112:05:06* 100 541 130 4862.

AUT REGPRÜNSTER Felix Steiermark13 + 8:472:05:42100 941 238 3163.
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LAT LATKANCERS Helvijs Lettland51 + 13:292:10:24* 100 807 643 0564.

LAT LATLOGINS Arvids Lettland53 + 13:372:10:32* 100 922 990 1965.

LAT LATZVIRBULIS Uvis Lettland55 + 13:382:10:33100 806 743 7566.

SLO SLOMURŠEC Nik Slowenien76 + 13:382:10:33* 100 500 158 1067.

SUI REGRINNER Jonathan Ticino Cycling135 + 13:392:10:34100 348 029 7468.

AUT REGHUBER Maximilian Oberösterreich23 + 13:392:10:34101 192 253 1069.

CZE REGVAŠINA Matěj TJ Favorit Brno114 + 13:442:10:39* 101 124 359 1670.

AUT REGWAGNER Robert Steiermark16 + 13:462:10:41* 101 153 747 1371.

SLO SLOKOMEL David Slowenien74 + 13:472:10:42* 101 285 410 4772.

CZE REGLA CARBONARA Matteo TJ Favorit Brno112 + 13:472:10:42* 101 067 218 0873.

NED REGBLAAUWGEERS Maurits WSV de Peddelaars141 + 13:492:10:44100 232 036 9374.

CZE REGHUBÁČEK Jaroslav TJ Favorit Brno113 + 13:502:10:45* 100 926 266 9475.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark15 + 13:522:10:47* 101 069 448 0776.

LUX LUXLANG Yannis Luxembourg64 + 13:532:10:48100 809 849 7777.

LUX LUXDOS SANTOS NEVES Rodrigo Luxembourg62 + 13:552:10:50100 821 771 6878.

SUI REGTENTORI Geremia Ticino Cycling136 + 13:562:10:51100 348 045 9079.

AUT REGFISCHER Tobias Oberösterreich21 + 13:582:10:53101 171 537 5280.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark14 + 14:002:10:55* 100 846 542 0781.

SWE REGLORENTSSON Oscar Svealand Cycling Team126 + 14:022:10:57* 100 825 235 4082.

HUN REGBÖSZÖRMÉNYI LászlÓ DSI CYCLING TEAM92 + 14:082:11:03101 137 963 4083.

GER RGEMALEK Emil Bayern106 + 14:232:11:18101 050 591 6584.

AUT REGEIBEL Andre Österreich Mix31 + 14:272:11:22100 961 394 1185.

SWE REGAASTRUP Vilmar Svealand Cycling Team124 + 14:272:11:22100 224 821 5686.

Der Zielrichter/The finish-judge

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1 22100 788 229 881.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 13* 100 804 615 812.

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland43 12100 484 959 403.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 10100 361 540 054.

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 10100 516 227 745.

GBR REGJACKSON Seth Acrog-Tormans85 10100 642 973 416.

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich25 7100 792 939 457.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 7100 651 987 348.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 6100 485 434 309.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans82 3* 100 859 816 8910.

ITA LUXASTOLFI Flavio Luxembourg61 2100 345 877 5611.

Code
Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 17. August 2023

UCI-ID
UCI-ID

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46 24100 516 227 741.

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 12100 361 540 052.

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 12101 180 470 613.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 8* 100 804 615 814.

GER GERHÖFIG Attila Deutschland44 4100 485 434 305.

BEL REGKNAEPEN Yoram Acrog-Tormans84 2100 651 987 346.

AUT REGFRIEDL Anatol Steiermark12 2100 796 101 067.
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Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time
1. Etappe / stage 1

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Donnerstag, 17. August 2023

GER Deutschland  5:51:271.

REG Acrog-Tormans + 0:135:51:402.

AUT Österreich + 1:105:52:373.

LAT Lettland + 2:235:53:504.

REG Oberösterreich + 3:075:54:345.

REG Österreich Mix + 4:305:55:576.

SLO Slowenien + 5:235:56:507.

REG TJ Favorit Brno + 7:125:58:398.

REG DSI CYCLING TEAM + 7:515:59:189.

RGE Bayern + 8:456:00:1210.

REG WSV de Peddelaars + 8:536:00:2011.

LUX Luxembourg + 9:596:01:2612.

REG Steiermark + 10:066:01:3313.

REG Svealand Cycling Team + 13:266:04:5314.

REG Ticino Cycling + 15:236:06:5015.

Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 2. Etappe / for stage 2

Mannschaft
Team

 

AUT Österreich1.

GER Deutschland2.

REG WSV de Peddelaars3.

LAT Lettland4.

LUX Luxembourg5.

REG Acrog-Tormans6.

RGE Bayern7.

REG Steiermark8.

SLO Slowenien9.

REG Österreich Mix10.

REG Oberösterreich11.

REG TJ Favorit Brno12.

REG DSI CYCLING TEAM13.

REG Svealand Cycling Team14.

REG Ticino Cycling15.

Code
Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 2. Etappe / for stage 2

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 

REG Ticino Cycling 15:28:00(131)1.

REG Svealand Cycling Team 15:31:00(121)2.

REG DSI CYCLING TEAM 15:34:00(91)3.

REG TJ Favorit Brno 15:37:00(111)4.

REG Oberösterreich 15:40:00(21)5.

REG Österreich Mix 15:43:00(31)6.

SLO Slowenien 15:46:00(71)7.

REG Steiermark 15:49:00(11)8.

RGE Bayern 15:52:00(101)9.

REG Acrog-Tormans 15:55:00(81)10.

LUX Luxembourg 15:58:00(61)11.

LAT Lettland 16:01:00(51)12.

REG WSV de Peddelaars 16:04:00(141)13.

GER Deutschland 16:07:00(41)14.

AUT Österreich 16:10:00(1)15.
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Communiqué No 2
1. Etappe / stage 1

Donnerstag, 17. August 2023

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.310.1
Befahren von Gehsteigen oder kombinierten Rad- und Gehwegen
Use of sidewalks/pavements or cycle paths that do not form part of the course
# 103 10054113048 LOOK Niclas Bayern
EUR 100,-- + 30"

Verpflegung
Feeding:
Wir weisen nochmals darauf hin dass Verpflegung ausschließlich von km 30 bis km 50 erlaubt ist.
We once again inform you, that feeding is only allowed between km 30 to km 50.

Rennleitung/The commissaires panel
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Ehrentafel / Honor table
1. Etappe / stage 1

 

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1

Stage Top 3

100 788 229 88

Etappe/stage

1

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland43 100 484 959 402

GBR REGJACKSON Seth Acrog-Tormans85 100 642 973 413

GER Deutschland

Best team

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1

Gesamt/Individual

100 788 229 88

Führende/leaders

1

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 100 361 540 052

NED REGSCHOONVELDE Gijs WSV de Peddelaars146 101 070 017 913

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1

Punkte/Points

100 788 229 881

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52 100 804 615 812

GER GERWEDEKIND Victor Deutschland43 100 484 959 403

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46

Berg/Mountain

100 516 227 741

GER GERBENZ Benedikt Deutschland41 100 361 540 052

BEL REGDOCKX Jort Acrog-Tormans86 101 180 470 613

GER Deutschland

Mannschaft/Team

AUT AUTFUGGER Heimo Österreich1

Oststeiermark - General on time

100 788 229 88

Trikotträger/Wearing the Jerseys

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland52

Flyeralarm - General on points

100 804 615 81

GER GERWINTER Zeno Levi Deutschland46

Maschinenring - Mountain classification

100 516 227 74

AUT REGKOSCH Johannes Oberösterreich25

Kronen Zeitung - aktivster Österreicher

100 792 939 45
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Donnerstag, 17. August 2023

35. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Österreichischer Radsport-Verband

ÖsterreichAUT AUT

1 FUGGER Heimo 0:001

2 HOFER Valentin 0:146

3 GORITSCHNIG David 3:0334

4 LUDWICZEK Lorenz 1:2523*

5 STÖCKL Sebastian Laure 5:5354*

6 WROLICH Santiago 5:5955*

D.S.: BINDER Thomas 100 134 267 03

SteiermarkREG AUT

11 BARRET MAUNZ Maks Al 1:3827

12 FRIEDL Anatol 0:2414

13 PRÜNSTER Felix 8:4763

14 SCHÖNGRUNDNER Morit 14:0081*

15 SYSEL Tom Luca 13:5276*

16 WAGNER Robert 13:4671*

D.S.: AUER Daniel 100 086 519 76

OberösterreichREG AUT

21 FISCHER Tobias 13:5880

22 HETTEGGER Michael 0:4319*

23 HUBER Maximilian 13:3969

24 ILLGOUTZ Moritz 5:5353

25 KOSCH Johannes 1:0022

26 ZOBL Valentin 2:1132

D.S.: ZELLER Valentin 100 013 371 66

Österreich MixREG AUT

31 EIBEL Andre 14:2785

32 KAINDL Jelle 1:3826*

33 KRAUS Lucas 5:4150

34 PITÁK Matěj 0:3618

35 ŽUFÁNEK Antonín 3:0935*

D.S.: BINDER Thomas 100 134 267 03

DeutschlandGER GER

41 BENZ Benedikt 0:102

42 ESCH Hugo 5:4351

43 WEDEKIND Victor 0:1610

44 HÖFIG Attila 0:158

45 BEIRIG Leopold 0:5420

46 WINTER Zeno Levi 0:135

D.S.: SCHÜLLER Josef 100 483 549 85

LettlandLAT LAT

51 KANCERS Helvijs 13:2964*

52 TJUMINS Georgs 0:114*

53 LOGINS Arvids 13:3765*

54 STRELIS Toms 1:3725*

55 ZVIRBULIS Uvis 13:3866

56 GIDREVICS Gustavs 1:2824

D.S.: VEIDE Jänis 100 521 365 71

LuxembourgLUX LUX

61 ASTOLFI Flavio 0:147

62 DOS SANTOS NEVES Ro 13:5578

63 FLAMMANG-LIES Jonah 5:2146

64 LANG Yannis 13:5377

65 NOIRHOMME Arnaud 5:0642

66 SCHMITZ Lenn 5:2448

D.S.: NOTHUM Luc 100 458 998 75

SlowenienSLO SLO

71 STAJNAR Gasper 0:2817

72 PETRIČ Bastian 5:1243

73 STARE Gal 0:2515*

74 KOMEL David 13:4772*

75 BERLAK Bor 5:2247

76 MURŠEC Nik 13:3867*

D.S.: KOROSEC Nace 100 087 301 82

Acrog-TormansREG BEL

81 OLIVIERS Siebe 5:0240*

82 JORIS Jinze 0:1711*

83 VERVOORT Yasu 4:5839*

84 KNAEPEN Yoram 0:1912

85 JACKSON Seth 0:159

86 DOCKX Jort 0:2616

D.S.: FAES Dirk 100 726 388 36

DSI CYCLING TEAMREG HUN

91 SOÓS Olivér 4:4938*

92 BÖSZÖRMÉNYI LászlÓ 14:0883

93 DOROGI Alex Martin 2:0330

94 TÓTH Márk Martin 1:4128*

D.S.: NAGY Zoltan 100 140 816 53

BayernRGE GER

101 WOLLENBERG Nico 0:2213

102 NEUMANN Jakob 8:0361

103 LOOK Niclas 8:1162*

104 TREFF Fredrik 1:4229

105 RANK Erik 7:3659

106 MALEK Emil 14:2384

D.S.: FISCHER Fritz 100 517 763 58

TJ Favorit BrnoREG CZE

111 MICHALOVIČ Ondřej 2:0431

112 LA CARBONARA Matteo 13:4773*

113 HUBÁČEK Jaroslav 13:5075*

114 VAŠINA Matěj 13:4470*

115 RAŠKA Lukáš 5:0341

116 TŘÍSKA Adam 0:5521

D.S.: JANOŠEK Jiří 100 097 185 72

Svealand Cycling TeamREG SWE

121 EKMAN Vilmer 5:2145

122 REINHOLD Vilgot 6:4056

123 WALLMARK Vilgot 2:1233

124 AASTRUP Vilmar 14:2786

125 KARLSSON Anton 7:0957

126 LORENTSSON Oscar 14:0282*

D.S.: AASTRUP Teodor 100 224 870 08

Ticino CyclingREG SUI

131 LAMBRUGHI Vasco 3:3136

132 CATTANEO Alessio 5:1844*

133 GREMAUD Noa 7:2858

134 PRADELLA Nial 8:0160*

135 RINNER Jonathan 13:3968

136 TENTORI Geremia 13:5679

D.S.: PAGANI Patrick 101 413 563 63

WSV de PeddelaarsREG NED

141 BLAAUWGEERS Maurits 13:4974

142 DIJKMAN Daan 5:2749

143 DOORN Karsten 4:1237

145 HUITEMA Thomas 5:4352

146 SCHOONVELDE Gijs 0:113

D.S.: NAGENGAST Rudi 100 229 398 74
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35. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Gitterliste/Grid list
1. Etappe / stage 1

A
U
T FUGGER Heimo

1 2 3 4 5 6
HOFER Valentin GORITSCHNIG David *LUDWICZEK Lorenz *STÖCKL Sebastian 

Laurenz
*WROLICH Santiago

0:00 0:14 3:03 1:25 5:53 5:591. 6. 34. 23. 54. 55.

Österreich

R
E
G BARRET MAUNZ 

Maks Alfred

11 12 13 14 15 16
FRIEDL Anatol PRÜNSTER Felix *SCHÖNGRUNDNER 

Moritz
*SYSEL Tom Luca *WAGNER Robert

1:38 0:24 8:47 14:00 13:52 13:4627. 14. 63. 81. 76. 71.

Steiermark

R
E
G FISCHER Tobias

21 22 23 24 25 26
*HETTEGGER Michael HUBER Maximilian ILLGOUTZ Moritz KOSCH Johannes ZOBL Valentin

13:58 0:43 13:39 5:53 1:00 2:1180. 19. 69. 53. 22. 32.

Oberösterreich

R
E
G EIBEL Andre

31 32 33 34 35
*KAINDL Jelle KRAUS Lucas PITÁK Matěj *ŽUFÁNEK Antonín

14:27 1:38 5:41 0:36 3:0985. 26. 50. 18. 35.

Österreich Mix

G
E
R BENZ Benedikt

41 42 43 44 45 46
ESCH Hugo WEDEKIND Victor HÖFIG Attila BEIRIG Leopold WINTER Zeno Levi

0:10 5:43 0:16 0:15 0:54 0:132. 51. 10. 8. 20. 5.

Deutschland

L
A
T *KANCERS Helvijs

51 52 53 54 55 56
*TJUMINS Georgs *LOGINS Arvids *STRELIS Toms ZVIRBULIS Uvis GIDREVICS Gustavs

13:29 0:11 13:37 1:37 13:38 1:2864. 4. 65. 25. 66. 24.

Lettland

L
U
X ASTOLFI Flavio

61 62 63 64 65 66
DOS SANTOS NEVES 

Rodrigo
FLAMMANG-LIES 

Jonah
LANG Yannis NOIRHOMME Arnaud SCHMITZ Lenn

0:14 13:55 5:21 13:53 5:06 5:247. 78. 46. 77. 42. 48.

Luxembourg

S
L
O

STAJNAR Gasper
71 72 73 74 75 76

PETRIČ Bastian *STARE Gal *KOMEL David BERLAK Bor *MURŠEC Nik

0:28 5:12 0:25 13:47 5:22 13:3817. 43. 15. 72. 47. 67.

Slowenien

R
E
G *OLIVIERS Siebe

81 82 83 84 85 86
*JORIS Jinze *VERVOORT Yasu KNAEPEN Yoram JACKSON Seth DOCKX Jort

5:02 0:17 4:58 0:19 0:15 0:2640. 11. 39. 12. 9. 16.

Acrog-Tormans

R
E
G *SOÓS Olivér

91 92 93 94
BÖSZÖRMÉNYI LászlÓ DOROGI Alex Martin *TÓTH Márk Martin

4:49 14:08 2:03 1:4138. 83. 30. 28.

DSI CYCLING TEAM

R
G
E WOLLENBERG Nico

101 102 103 104 105 106
NEUMANN Jakob *LOOK Niclas TREFF Fredrik RANK Erik MALEK Emil

0:22 8:03 8:11 1:42 7:36 14:2313. 61. 62. 29. 59. 84.

Bayern

R
E
G MICHALOVIČ Ondřej

111 112 113 114 115 116
*LA CARBONARA 

Matteo
*HUBÁČEK Jaroslav *VAŠINA Matěj RAŠKA Lukáš TŘÍSKA Adam

2:04 13:47 13:50 13:44 5:03 0:5531. 73. 75. 70. 41. 21.

TJ Favorit Brno

R
E
G EKMAN Vilmer

121 122 123 124 125 126
REINHOLD Vilgot WALLMARK Vilgot AASTRUP Vilmar KARLSSON Anton *LORENTSSON Oscar

5:21 6:40 2:12 14:27 7:09 14:0245. 56. 33. 86. 57. 82.

Svealand Cycling Team

R
E
G LAMBRUGHI Vasco

131 132 133 134 135 136
*CATTANEO Alessio GREMAUD Noa *PRADELLA Nial RINNER Jonathan TENTORI Geremia

3:31 5:18 7:28 8:01 13:39 13:5636. 44. 58. 60. 68. 79.

Ticino Cycling

R
E
G BLAAUWGEERS 

Maurits

141 142 143 145 146
DIJKMAN Daan DOORN Karsten HUITEMA Thomas SCHOONVELDE Gijs

13:49 5:27 4:12 5:43 0:1174. 49. 37. 52. 3.

WSV de Peddelaars
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